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Сдать квартиру за 55 000 рублей на Валовая ул, 2/10

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, Валовая ул, 2/10

55 000 Р в месяц

65.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
20.00 м2

Кухня
6 из 16
Этаж

Уютные апартаменты на набережной Космонавтов готовы к Вашему заселению. Ориентиры: Валовая/Лермонтова (ЖК Фламинго).
Современный интерьер, дизайн в европейском стиле, качественный ремонт. Полная меблировка и оснащение бытовой техникой, в том числе
есть системы кондиционирования, телевизор жк, стиральная машина, холодильник, встроенная кухонная техника. Красивый вид на город и
Волжские просторы. Окна с профилем пвх, натяжные потолки, напольное покрытие: ламинированный паркет и керамогранит. Планировка:
кухня-гостиная и спальня. Санузел совмещенный, душевая кабина. Новый жилой комплекс, с 2 лифтами - пассажирским и грузовым,
службой консьержей и круглосуточным видеонаблюдением. Безоговорочно удобное расположение дома рядом Набережная, Музейная
площадь, СК Юность с бассейном, ФОК Звездный. Развитая инфраструктура района: магазины, сетевые универсамы, рестораны и кафе,
аптеки, образовательные и медицинские центры, торговые павильоны, рынки, скверы и прогулочные зоны, салонов, банков, платежных
терминалов и банкоматов. Хорошая дорожная развязка и удобное транспортное сообщение позволяют быстро и без труда добраться в
любую точку города.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 6 Этажей всего 16

Состояние объекта отличное Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 20.00 кв. м

Площадь кухни 20.00 кв. м
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